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PREHLED PRVNICH PROVEDENI TYLOVYCH

1831

1832

. 1833

1834

1835
1836

. 1837
. 1838

. 1839

. 1840

21842

. 1843

. 1845

#1646

DRAMATICKYCH PRACI

Oblezeni plzenské leta 1434

Dédicna smlouva pant Téchobuzskych

Preciosa

Vdovec

Vyhori dub

Ali Baba aneb Ctyrycet loupezniki

PaSaci aneb Schizka u Ko€i¢i hory

Kaspar' Torinsky aneb Vystraha ducha strazného v kamenné
chodbé

Vaclay Outrata a podivné piihody jeho po zemi a pod vodou
Oba Selmy

Fidlovactka aneb Zadny hnév a zadna rvacka

Cestmir

Kral Lear aneb Nevdécnost détenska

Smrt ValdStejnova (ukondeni 3. jednani)

Jeden za vSecky

Kral Jindfich IV (vystup z 1. dilu)

Slepy mladenec

Jan Sachs aneb Svec a zp&vak norimbersky

EnSpigl aneb Kazdou chvilku né&jaké Ctveractvi
Nalezenec

Panna slunecni

Matka a dcera aneb Milujici a nemxlovam

1739, 1839, 1939 aneb Dvéstélety sen starého Prazana
Robert d‘ébel

Srdce a svét aneb Milenka a manzelka

Noc pred Novym rokem aneb Ponocny na reduté
Bruncvik anebo Me¢ a lev

Carovny zavoj aneb Mali¥, vila a hospodska

Nové amazonky aneb Zeny a muZi v rozbroji

Sanice u Fetézového mostu aneb Reznik z B}andejsa
Pani Marjanka, matka pluku aneb Zenské srdce

Zivot ve snach aneb Svec, postilion a lord

Palecek na cestdch v Praze a ve Vidni

Dévce z Karlina ¢ili VSecko pfijde na jevo

Pout k chrdmu umeéni aneb Zaslibeni

Tajnosti Sedivého domu aneb Jak zejskal tak vejskal
Spanila Savojanka v Parizi

Mlynérovy -dcery aneb Sen markrabéte Waldemara
Nepatrny ¢lovék aneb Cest musi hajit kazdy
Flamendr, aneb Co mu pFece pomohlo

Prasska dévecka a venkovsky tovaryS aneb Pali¢ova dcera
Nestale dary lidského Stésti aneb Jeden v bohatstvi, druhy
v chudobé

Muka chudé Zeny aneb Sila matefského srdce
Carovné jezero

Skalni duch aneb Artéskd studné

Zeman ze starého ¢asu aneb Laska vSude vitézi
Oldrich a BoZena

Doktor Faut aneb Pekelni nevésta
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1847

. 1848

. 1849

1850

1851

1854
1855
1856

_ Strakonicky dudak aneb Hody divych Zen

Vodni Zinka z Vltavy a ryti z ToCniku aneb Podivna zjeveni
za dna svatebnich

Zkouska o slavnosti ve Hvézdé aneb Bankrotai a kramérka
Chudy kejklit aneb NoCni navStiveni .
Krvavy soud aneb Kutnohorsti haviri

Jan Nepomucky, kanovnik prazsky

Jan Zizka z Trocnova

Kralovsky dar ode dne 15. bfezna

Slib narodu

Matka slava

Cisatr Josef aneb Obét synovské lasky

Lukrecie Borgia

Jan Hus, kazatel betlemsky

Jenerdl a profesor aneb Tak to bylo pred sto lety
Mec¢ a pero ;

Slovanska lipa

Zakleny plavec aneb Tristalety bludi€¢ po vodach
Krvavé kitiny aneb Drahomira a jeji synové
Tvrdohlava zena a zamilovany sSkolni mladenec aneb Zlato-
hlav, knize Krkonojskych hor a tvrdohlava Zena
Jenovefa, zena nejctnostnéjsi

Proslov [k otevieni arény ve PStrosce]

Jitikovo vidéni

Utécha narodu

Remeslnickd merenda

Umeélcové na pouti

Zizka z Trocnova a bitva u Sudoméfic

Sladkova dcera a panska rodina

Knéz a vojik aneb Bitva u klastera skalického
Cert na zemi

Lesni panna aneb Cesta do Ameriky

MgStané a Studenti Cili Dobyvéani Prahy od Svédd
Proslov [k predstaveni ve prospéch chrudimskych pohorelctl]
Posledni desitnik

Posledni dvacetnik

Venkovsky poslanec aneb Jen s pravdou ven!
Snatek panovniklyv

Darebak aneb Dobré jadro ve Spatné skotapce
Pénkava a Cizek

Brendk Svihovsky

Doméci rozepie

Dva listky

Faust druhy

Chudy basnik

Klara Vysokodubska

Léaska v naroznim domé

Macbeth

Romeo a Julie

Skola bohace

Troji namluvy

Zapuzeni Branibora

Petr Veliky ¢ili Syn cartv pred soudem

Staré Mésto a Mala Strana
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